
謹啓
時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のこ高配を賜り、厚く御礼申し上けます。
さてこの度、下記要領にて白石市医師会学術講演会を開催させていただく運びとなりました。ご多
用の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りたくご案内申し上けます。

2021年6月8日（火） 18: 45,..,,_, 

ベネシアンホテル白石蔵王 1階
宮城県白石市旭町1-2-1TEL : 0224-25-3111 

製品紹介 「アメナリーフ錠 200mg」マルホ株式会社

ヽ19: 15 - ヘルペス治療のセカンドエフォート
～抗ウイルス薬の新しい使い方とは？へ9

引地クリニック院長

引地克先生
菅井皮膚科パークサイドクリニック院長

09 菅井順一先生

＊本講演会は集合形式＋web形式のハイブリッド開催になっております。
＊裏面に視聴方法を記載しております。併せてご覧ください。
＊会場においては感染対策を行い実施いたします。ご協力のほどよろしくお願いいたします。
＊会場においては当日お弁当のご準備がございます。
＊本講演会は日本医師会生涯教育制度に係る認定講座 (1.5単位）となっております。

（カリキュラムコード： 26,55,59)

く連絡先＞マルホ株式会社仙台営業所 TEL: 022-217-0401 

謹白

---==ご==T’ざ-•→忍マー」 I 


